105-106; XI, 120, 129, 150, 162; XIV, 204, 208.

I, 14; II, 20; III, 32; IV, 47; IX, 77, 82, 87; X, 106; XI, 121, 130, 141, 148, 151, 161; XIV, 204, 206, 210, XIV, 210.

I, 13; II, 19; III, 30; IV, 46; IX, 76, 86, 89, 92; X, 98, 100, 105.

I, 13; II, 20, 22; III, 31, 34-35; IV, 47-48; IX, 77, 81, 87-88, 90, 92-93; X, 99, 100.

I, 14; II, 20; III, 32; IV, 47; IX, 77, 81, 87, 92; X, 100, 106; XIV, 211-212.

II, 18; III, 30; IV, 47; IX, 76, 80, 86, 89, 91-92; X, 98, 99, 104, 111.

II, 20; III, 31; IV, 47, et *passim*.

lare ». Vultum fere toto tempore, per 30 annos, velo obductum habebat.

Cibum vero tantummodo necessarium sumebat, alia vero pro eleemosyna dabat. Toto, insuper, tempore suae commorationis in monasterio S. Dominici multum ieiuniis vacabat.

I, 14; II, 20; III, 32; IV, 47; XI, 122, 131, 148.

#### 10. De paupertate.

Beatrix per 30 annos in monasterio Toletano S. Dominici vixit, sed vota religiosa non emisit ac proinde votum paupertatis publicum non habebat. Attamen bona temporalia secundum doctrinam evangelicam iudicabat. Quam ob causam ex illis bonis tantummodo necessaria pro se sumebet.

XI, 122, 131, 141, 151-152; XIV, 211.

Alia vero sive pro necessitatibus religiosae communitatis expendebat: « con la sua rendita, benché scarsa, adornò riccamente i chiostrì e le sale capitolari » sive pauperibus extra monasterium dabat: « per la sua alimentazione prendeva l'indispensabile e il resto lo distribuiva in elemosina ».

II, 20; III, 31; XI, 122.

#### 11. De obedientia.

Item Beatrix votum religiosum obedientiae non emisit. Tamen semper docilis voluntati superiorissimum fuit; immo, monialibus monasterii S. Dominici exemplum obedientiae se praebebat: « fue obediente a las preladas como si fuera la más mínima monja del convento », scribit Catalina a S. Antonio.

XIV, 210.

Confessariis vel patribus spiritualibus semper obediens fuit. Eorum consiliis utens in perfectione christiana proficiebat. Fontes memorant expressis verbis P. Joannem de Tolosa, qui Beatam multum adiuvit; « Da questo padre, essa fu molto aiutata con opere e consigli ».

II, 23; III, 35; IV, 49.

#### 12. De castitate.

Cum Beatrix in aula regia sua pulchritudine quandam perturbationem causaverit ac istam ob rationem innocens punita fuerit, votum perpetuae castitatis emisit. Quod ut securius perfectiusque impleret, palatium regium omnesque cognatos reliquit et in monasterium Toletanum S. Dominici se contulit ibique fere totam vitam in oratione et poenitentia transegit.

I, 13; II, 19; III, 30; IV, 46; IX, 76, 80, 86, 89, 92; XI, 120; 129, 139-140, 147-148, 150, 156-157, 161-162; XIV, 204, 219.